UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Elogia Patriarcharum, Et Christi Jesu Dei Hominis.
Emanvelis Thesavri Patritii Taurinens. Et Aloysii Jvglaris è
Societate Jesu**

Giuglaris, Luigi

Francofurti, 1684

Testamentvm Simeon, de Invidia II.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38349

Ita enim seduxerunt vigiles ante diluvium , & illi continuo
videntes eas, affecti sunt desiderio ad invicem, & conceperunt
mente operationem , & transfigurati sunt in homines, & in
coitu virorum suorum apparetunt eis , & illæ desiderantes
mente imaginationes eorum , pepererunt gigantes.
Apparuerunt enim eis vigiles usque ad cœlum attingentes.
Custodirmini ergo à fornicatione , & si vultis purgari mea-
te, custodite sensus vestros ab omni fœmina ; sed & illis
præcipite non communicare cum hominibus , ut & ipse
purgentur mente. Continuae enim contingentia, et si non
operatum fiunt impium , tamen ipsis sunt ægitudo insa-
bilis , nobis vero opprobrium Beliar semper erit , quo-
niam fornicatio neque intellectum , neque pietatem habet
in leipa , & omnis zelus habitat in desiderio ejus , propter
hoc zelabitis filios Levi : & quæretis exaltati super eos,
sed non poteritis. Deus enim faciet vindictam eorum,
& moxiemini morte perniciosa , Levi enim dedit Dominus
principatum & Judæ , cum his & mihi, Dan & Joseph, ut
essemus Principes. Propter hoc mando vobis, audite Levi,
quoniam ipse noscet legem Domini , & dividet judicia, &
sacrificia pro omni Israël, **USQUE AD CONSUMMA-**
TIONEM TEMPORUM PRINCIPIS SACER-
DOTUM CHRISTI, quoniam dixit Dominus: Adjuro
vos per Deum cœli, ut faciatis veritatem unusquisq; proximo
suo, & ad Levi appropinquate in humilitate cordis, ut reci-
piatis benedictionem ex ore ipsius. Ipse enim benedicit
Israël & Judam , quoniam eum elegit Deus Regem super
omnes populos , & adorare semen ipsius , quoniam pro
vobis morietur in bellis visibilibus & invisibilibus , & est
in vobis Rex sæculorum. Et mortuus est Ruben præci-
piens filii suis prædicta , & benedicens , & posuerunt eum
in thecam , usquequo referentes eum ex Ægypto , sepeli-
erunt in Hebron in spelunca duplice , ubi patres ejus dor-
sierunt.

TESTAMENTUM SIMEON,
de Invidia II.

Transcriptum verborum Simeon, quæ locutus est filii
suis antequam moreretur centesimo vicesimo anno
vitæ suæ, in quo mortuus est Joseph. Venerunt enim vi-

pareiplum ægrotantem , & erectus sedens osculatus est eos ,
& dixit eis: Audite filii , audite Simeonem patrem vestrum ,
quæcunque habeo in corde meo . Ego genitus sum ex Jacob
patre meo filius secundus , & Lia mater mea vocavit me
Simeonem , quoniam audivit Dominus orationem ipsius .
Potens effectus sum valde , non formidavi operationem ,
neque timui ab omni re . Cor enim meum erat durum ,
epata mea immobilia , & viscera mea non comparientia ,
quoniam & fortitudo ab altissimo datur hominibus in ani-
mabus & corporibus . In tempore illo *invidi Joseph*, quo-
niam dilexit eum Pater noster , firmavi super eum epata mea
ad occidendum eum , quoniam Princeps erroris , mittens
spiritum invidiæ , excœcavit mentem meam , ut non atten-
derem , non parcens Jacob patri meo . Sed Deus ejus , &
patrum ejus , mittens Angelum suum , eruit eum ex manibus
meis . Ut enim ego ieram in Sichimis afferre unguentum
gregibus , & Ruben in Dotaim , ubi erant necessaria nobis &
omnia deposita , Judas frater noster vendidit eum Ismaeli-
tis , & veniens Ruben tristatus est , voluit enim ipsum salvum
reducere ad patrem . Ego verò iratus eram adverius Judam ,
quoniam viventem ipsum dimisi , & fui menses quinque
iratus ei , impedivit autem me Deus , & prohibuit à me ope-
rationem manuum quoniam manus mea dextera semisicca
erat per dies VII . Et cognovi filii , quod propter Joseph
hoc mihi accidit , & pœnitens flevi & oravi Dominum , ut
restitueret manum meam , & abstinerem ab omni inquina-
mento , invidia , & omni insipientia . Cognovi enim , quoniam
perniciosa rem cogitaveram coram Domino & Jacob pa-
tri nostro , propter Joseph fratrem meum , cui invidebam .
Et nunc filii custodimini a spiritibus erroris & invidiæ , et
enim invidia dominatur omni menti hominis , quæ non pa-
titur eum neque comedere , neque bibere , neque facere ali-
quid boni , semper sugerens occidere eum cui invidetur ,
cum is omnino floreat , invidens verò marcescat . Per duos
annos punivi in timore Domini & in jejunio animam meam
& cognovi , quoniam liberatio invidiæ per timorem Dei ef-
ficitur . Si quis ad Dominum refugiat , aufugit perniciosus
spiritus ab ipso , & efficitur mens levius , & jam compatitur
invidioso , & non reprehendit diligentes ipsum , & ita qui-
escit ab invidia . Et interrogabat pater de me , quoniam vidi